Avaliar os resultados/objetos entregues atestando o recebimento ou informando ao gestor do
contrato sobre infrações ou discrepâncias que necessitem de ajustes no pacto para tomada de
providências; i

4.2.4. Acompanhar a oiecuçao e registrar todas as ocorrências

CLÁSULA QUINTA • DO VALOR: O valor global do presente instrumento é de RS 348.518,60
(trezentos e quarenta e oito mil e quinhentos e dezoito reais e sessenta centavos) para o período da
contratação.

§ Primeiro - No preço estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indir^s, tributos incidentes,
encargos sociais, previdenciaríos, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e